СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК
ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2025 года                                                                                         № 589

О принятии к сведению
Информации Контрольно-счетной
палаты

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 №
6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ закрытое
административно-территориальное образование город Североморск Мурманской
области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Информацию Контрольно-счетной палаты:
- о ходе исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО г.

Североморск за 1 квартал 2025 года;
- о результатах проведенных контрольных, экспертно-аналитических и

организационных мероприятий Контрольно-счетной палатой ЗАТО г.
Североморск за 1 квартал 2025 года.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
         3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный
бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Разместить Решение в газете «Североморские вести».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск                                                                             Е.П.Алексеев